
KOOPERUOTA SODININKŲ BENDRIJA „AISĖ“ Į.K. 163683877
Korespondentinis adresas: Bangų g. 20-4, 91251 Klaipėda;

tel. Nr. +370-661-44063; el. paštas: aise.valdyba@gmail.com
___________________________________________________________________________

Nacionalinei žemės tarnybai
Klaipėdos rajono skyriui

PRAŠYMAS
2023 m. spalio 5 d.

Šiūpariai
DĖL SKLYPŲ KSB "AISĖ" TERITORIJOJE

Ryšium su įsigaliojusiu Lietuvos Respublikos žemės reformos įstatymo 15
straipsnio 11 p. pakeitimu, kuriame teigiama, jog piliečiai iki 2023-09-30 turi kreiptis dėl žemės
privatizavimo, po 2023-10-01 šie žemės sklypai, jeigu už juos nebuvo įmokėtos įmokos valstybės
vienkartinėmis išmokomis ar pinigais arba jie nėra išnuomoti, arba juose nėra pastatytų ar
statomų statinių, nekeičiant jų naudojimo paskirties, priskiriami laisvos žemės fondo žemei,
prašome suteikti informaciją ar KSB "Aisė" šiuo metu vyksta sklypų privatizavimo procedūros.

Valdybos turimomis žiniomis bendrijoje iki šiol neprivatizuoti yra šie sklypai:
1. Vyturių g. 12 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 187);
2. Vyturių 3-oji g. 8 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 175);
3. Vyturių 3-oji g. 16 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 198);
4. adresas nesuteiktas (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 131);
5. Laukų 3-oji g. 3 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 546);
6. Laukų 3-oji g. 1 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 545);
7. Slėnio 3-oji g. 5 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 781);
8. adresas nesuteiktas (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 811);
9. Laukų 5-oji g. 5 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 529);
10. Laukų 7-oji g. 5 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 526);
11. Laukų 10-oji g. 6 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 503A);
12. Karklės 4-oji g. 6 (bendrijos generaliniame plane pažymėtas Nr. 457).

Koks šių žemių likimas po įstatymo įsigaliojimo? Prašome suteikti išsamią
informaciją, nurodymus, kokie veiksmai turėtų būti atlikti, kas juos turėtų atlikti.

KSB "Aisė" valdybos pirmininkas Valerijonas Ripkauskas


